Porto Ferreira
I

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 253/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Projeto de Lei N0 22/2019 está em
análise na Câmara Municipal pelas Comissões Permanentes eI

Vereadores.

Considerando que o referido Projeto de Lei Autoriza o
PoderExecuttvo Municipal a contratar operação de Crédito com a Caixa
Econômica Federal, no âmbito do FINISA - Financiamento à
Infraestrutura e ao Saneamento, nos termos da Resolução do CMN,
Resolução rr>, 4.589, de 29 de junho de 2.017 e suas alterações.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às. Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo as seguintes informações:

1 - O Governo Municipal chegou a verificar outras linhas de
crédito do Governo Federal e Estadual, como do BNDESe Desenvolve
São Paulo? Se sim, favor descrever, qual (ais) e anexar documentos.
Se não, qual (ais) motivo (s)?

Plenário Syrio Ignátios, 27 de . nho de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE - ............
LEITURA NO EXPED1P;TE DA SESSÃO ORDINÁRIA=~~~~Er'~~JÃb~~J~ANIMIDADE--- '--. - ....-;"'-'-....._-

".·"C:C:;"Jl"ldr. . . .ertazl
." .~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br